新北市立三多國中 109學年度第 2學期期初家庭教育委員會

會議議程

一、時間：109年 3月 15日（星期一）上午 8時 30分

二、地點：活力樓 2樓 行政會議室

三、主席：顏學復 校長

四、出席人員：詳如簽到表

五、紀錄：蔡可欣組長

六、會議流程：

（一）確認上次會議記錄暨決議執行情形報告。

（二）主席致詞

（三）業務報告：

1.因應武漢肺炎疫情防疫工作，教育局於２月１７日來文指示，

第二學期家長日得以書面形式辦理；本校亦於上學期末

（110.01.04）的家庭教育委員會做成以書面形式為之之決

議。

故本學期家長日輔導室辦理方式為──於３月 5日將處室宣導

資料公告校網，並於３月 5日發下 QRcode讓學生帶回予家長

參閱。

2.親職講座一場次：

(1)4月 30日(五)「110年多元入學管道說明」，講師：陳怡潔師。

（四）提案討論：109學年度孝親感恩卡比賽實施計畫(草案)

     決議：照案通過。

（五）臨時動議或建議事項：無。

（六）主席結論：略。

（七）散會：8：35。

1100104期末家庭教育委員會會議紀錄.pdf
1100217公文/10902家長日教育局公文.PDF
https://www.sdjh.ntpc.edu.tw/modules/tadnews/page.php?ncsn=26
109學年度『孝親感恩卡』比賽實施計畫.pdf

會議照片

時間：110年 3月 15日             地點：2F行政會議室

照片說明：會議開始，主席顏學復校長致詞。

時間：110年 3月 15日             地點：2F行政會議室

照片說明：各委員觀看實施計畫。